
Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 1 z 57 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Katalog ceníků výkonů 
--------------------------------------------- 

 
 

I. část  
 
 
 
 

Platnost od 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 
 
 
 

 

            
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                                                                         Ing. Provazník Roman 
                                                                           ředitel společnosti 

 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 2 z 57 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úvod 
 
 
Katalog ceníků výkonů (produkce) je souhrnným dokladem 
hlavních, vedlejších a pomocných ceníků výkonů prováděných 
v Priessnitzových léčebných lázních, a.s. Jeseník.  
Charakter ceníků je dán vztahem k hlavnímu předmětu činnosti 
a.s., tj. poskytování lázeňské péče a služeb a služeb přímo 
souvisejících. 

 
 
 

 
 
 
             

  
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 3 z 57 

Obsah: 
 

1. Ubytování str. 5 

 Všeobecné podmínky ubytování  str. 5 

1.1. Ubytování – hotelové, léčebně rehabilitační pobyty      str. 8 

1.2. Ubytování – příspěvková lázeňská péče str. 8 

1.3. Ceník doplatků     str. 24 

1.3.1. Doplatky za nadstandardní ubytování   str. 24 

1.3.2. Ceny ostatních služeb str. 25 

1.3.3. Poplatek z pobytu str. 25 

2. Stravování str. 26 

2.1. Stravování – léčebně rehabilitační pobyty str. 26 

2.2. Stravování – hotelové pobyty str. 26 

2.3. Stravování – komplexní lázeňská péče – doplatky  str. 26 

2.4. Stravování – individuální dietní úprava – doplatek  str. 26 

3. Léčení str. 27 

3.1. Vyšetření a ošetření – volně prodejné   str. 28 

3.1.1. Ceník procedur volně prodejných  str. 32 

3.1.2. Kúry    str. 32 

3.1.3. Indonéské masážní balíčky str. 32 

3.2. Kosmetika str. 33 

3.2.1. Kosmetické procedury str. 33 

3.2.2. Kosmetika Dr.Hauschka str. 34 

3.2.3. Indonéská kosmetika str. 34 

3.2.4. Manikúra, pedikúra    str. 34 

3.3. Gräfenberg Walking – Zážitková chůze s holemi str. 35 

3.4. Solná jeskyně str. 35 

3.5. Hematologicko – biochemická laboratoř str. 35 

3.6. Ceník léčebných procedur předepisovaných lékařem str. 37 

3.7. Léčebné, preventivní a diagnostické pobyty       str. 41 

3.7.1. Lázeňský pobyt nejen pro seniory             str. 41 

3.7.2. Diagnosticko – rehabilitační pobyt str. 41 

3.7.3. Návrat ke zdravému dýchání str. 42 

3.7.4. Léčebně preventivní pobyt str. 42 

3.7.5. Úleva od bolesti zad a kloubů            str. 42 

3.8. Wellnes pobyty str. 43 

3.8.1. Wellness na přání str. 43 

3.8.2. Romantika ve dvou str. 43 

3.8.3. Priessnitz Unikát str. 43 

3.8.4. Horská harmonie  str. 44 

3.8.5. Posílení imunity str. 44 

3.8.6. Moře zdraví str. 44 

3.8.7. Rodinný pobyt str. 45 

4. Služby str. 46 

4.1. Parkovné str. 47 

4.1.1. Úhrada za parkování mimo vyhrazené parkoviště str. 47 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 4 z 57 

4.1.2. Pronájem plochy str. 48 

4.1.3. Náhrada za ztrátu parkovacího lístku str. 48 

4.2. Doprava str. 49 

4.2.1. Půjčovné automobilů str. 49 

4.2.2. Lázeňský vláček str. 49 

4.3. Sportoviště str. 50 

4.4. Lázeňská vyhlídka str. 51 

4.5. Pronájem parku her str. 51 

4.6. Organizovaný výlet   str. 51 

4.7. Dětská vstupenka str. 51 

4.8. Vstupenka přednáška str. 51 

4.9. Pronájem klavír str. 51 

4.10. Kopírování, fax str. 51 

4.11. Půjčování sportovních potřeb str. 52 

4.12. Zahradnictví str. 53 

4.13. Pronájem pračky – zapůjčení klíče str. 56 

4.14. Praní a žehlení prádla pro klienty PLL a.s. str. 56 

4.15. Vložky do bot str. 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 5 z 57 

1. UBYTOVÁNÍ                  
 

 Všeobecné podmínky ubytování  str. 5 

1.1. Ubytování – hotelové, léčebně rehabilitační pobyty      str. 8 

1.2. Ubytování – příspěvková lázeňská péče str. 8 

1.3. Ceník doplatků     str. 24 

1.3.1. Doplatky za nadstandardní ubytování   str. 24 

1.3.2. Ceny ostatních služeb str. 25 

1.3.3. Poplatek z pobytu str. 25 

 
 

Všeobecné podmínky ubytování 
 
1. Všeobecné podmínky a ceny uvedené v tomto Katalogu ceníků výkonů jsou stanoveny podle 
Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 
 
2. V PLL, a.s. se poskytují následující formy lázeňské péče a služeb dle kódu Klasifikace   
ekonomických činností CZ-NACE: 
 
  86.10.00  Ústavní zdravotní péče 
                    - komplexní a příspěvková lázeňská péče 
Pobyty: 
Léčebně rehabilitační pobyty (LRP) 
Pobytové dny osob, které doprovázejí nemocné na doporučení lékaře 
Hotelové pobyty (HOS, samoplátci) 
 
3. Osobám, které doprovázejí nemocné na doporučení lékaře je poskytováno pouze ubytování 
a stravování za stejných podmínek jako pacientům komplexním. 
 
4. Podmínky pro poskytování pobytů samoplátcům a LRP  
Klient si objedná pobyt písemnou objednávkou, kterou zašle poštou, faxem nebo elektronickou 
poštou. Potvrzením objednávky vzniká mezi klientem a PLL, a.s., smluvní vztah o prodeji pobytu.  
PLL, a.s., se zavazují zabezpečit klientovi služby v potvrzeném rozsahu a klient zaplatit PLL, a.s., 
služby před jejich poskytnutím.   
 
5. Cena a způsob placení pobytu 
Ceny pobytů a služeb PLL, a.s. jsou uvedeny v příslušných cenících a nabídkových listech a 
zahrnují služby v nich uvedené. Úhradu objednaného pobytu provádí klient formou minimální 100 
% zálohy za potvrzený pobyt. Úhrada pobytu může být provedena poštovní poukázkou, 
převodem z bankovního účtu nebo po dohodě v hotovosti. O způsobu placení pobytu je klient 
informován v potvrzení pobytu, resp. při objednávce pobytu. Nebude-li pobyt zaplacen v termínu 
uvedeném v potvrzení pobytu, mohou PLL, a.s., od potvrzené objednávky odstoupit. V případě, 
že z časových důvodů nebude možné zaplatit pobyt bezhotovostním převodem a klient bude 
platit pobyt v hotovosti nebo platební kartou na místě, musí být úhrada provedena před 
poskytnutím první služby PLL, a.s. 
 
 
6. Rezervace pobytu na komplexní a příspěvkový lázeňský pobyt 
Rezervace pobytu na komplexní a příspěvkový lázeňský pobyt může být provedena u 
lázeňských pobytů v předstihu na žádost klienta, kdy nemá klient návrh na lázeňský pobyt, a to 
na základě úhrady ceny rezervace ve výši 2 100,- Kč, kterou uhradí klient do 14 dnů od potvrzení 
žádosti o rezervaci. Cena rezervace může být hrazena složenkou, v hotovosti nebo převodním 
příkazem na bankovní účet s uvedením variabilního symbolu vygenerovaného ze systému L-BIS. 
Na zaplacenou cenu rezervace musí být v PK PLL, a.s. neprodleně vystaven daňový doklad. 
V případě neuhrazení ceny rezervace do stanovené lhůty se rezervace ruší.  



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 6 z 57 

Cena rezervace zahrnuje administrativní služby a náklady spojené s blokací lůžkové kapacity 
v požadovaném termínu, budově a kategorii ubytování.   
Cena rezervace pro komplexní a příspěvkový lázeňský pobyt je nevratná.   
 
7. Stornovací podmínky 
Klient má právo pobyt zrušit, tj. odstoupit od smluvního vztahu (potvrzené objednávky), a to 
písemně buď na adresu lázní nebo e-mailem: rezervace@preissnitz.cz        
    
V případě, že klient odstoupí od smlouvy ve lhůtě kratší 30 dní před nástupem na pobyt, je klient 
povinen uhradit PPL, a.s.  stornovací poplatky dle těchto podmínek.  
Za zrušení pobytu po výše uvedené lhůtě zaplatí klient PLL, a.s., z ceny prodaného pobytu tyto 
stornovací poplatky: 
Zrušení provedeno 30 dní před nástupem   0% 
Zrušení provedeno 29 – 10 dní před nástupem  20% 
Zrušení provedeno 9 – 3 dny před nástupem  40% 
Zrušení provedeno od 3 dnů do nástupu  100% 
   
Pro stanovení výše stornovacích poplatků je rozhodující datum oznámení, tj. den kdy oznámení o 
stornování pobytu obdržely PLL, a.s. V případě stornované objednávky provedou PLL, a.s., 
nejpozději do 21 dní vyúčtování a vrácení zaplacené zálohy s odečtenými stornopoplatky. 
Stornovací poplatky nebudou účtovány v případě, že v účasti na pobytu zabránily následující 
okolnosti – úraz nebo náhlé onemocnění doložené lékařským potvrzením, živelná pohroma, úmrtí 
klienta nebo člena rodiny. 
 
8.  Zvláštní případy ubytování 
V případě obsazení apartmá nebo dvoulůžkového pokoje pouze jednou osobou hradí klient ještě 
100 % z ceny druhého lůžka.  
 
Mobilní přistýlka  
SWC    550,- Kč včetně 12 % DPH (hotelový pobyt, hlavní sezóna) 
          450,- Kč včetně 12 % DPH (hotelový pobyt, mimosezóna) 
Economy  360,- Kč včetně 12 % DPH (hotelový pobyt, hlavní sezóna) 
          285,- Kč včetně 12 % DPH (hotelový pobyt, mimosezóna) 
 
Dětská postýlka – je k dispozici na pokoji na vyžádání klienta  
 
9. Slevy  
Poskytování slev se řídí platnou organizační směrnicí PLL a.s. Produktové portfolio, ceny a slevy. 
 
 
10.   Kategorie ubytování v PLL, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rezervace@preissnitz.cz


Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                         Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část  

 

 
Stránka 7 z 57 

Označení a druhy ubytovacích jednotek v PLL, a.s. 
(podle Oficiální jednotné klasifikace ubytovacích zařízení ČR) 
 

TYP POKOJE STARÁ 

ZKRATKA 

NOVÁ 

ZKRATKA 

POPIS 

ECONOMY ROOM 1/1 1B 1ECRO JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ bez sociálního zařízení 

ECONOMY ROOM 1/2 2B 2ECRO DVOULŮŽKOVÝ POKOJ bez sociálního zařízení 

STANDARD ROOM 1/1 1A 1STRO JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ se sociálním zařízením 

STARDARD ROOM 1/2 2A 2STRO DVOULŮŽKOVÝ POKOJ se sociálním zařízením 

SUPERIOR ROOM 1/2 2SPRO 2SPRO 
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ SUPERIOR se sociálním 

zařízením 

STANDARD SUITE 1/2 2SUITE 2STSU 
SUITE – DVA POKOJE se sociálním zařízením 

(LOŽNICE, OBÝVÁK) 

SUPERIOR SUITE 1/2 2LUX 2SPSU 
SUPERIOR SUITE – DVA POKOJE se sociálním 

zařízením (LOŽNICE, OBÝVÁK) 

STANDARD STUDIO 1/2 2STUDIO 2STST 
STUDIO – POKOJ se sociálním zařízením           

(POKOJ S KUCHYŇKOU ) 

 
 
 Přistýlky  
     PAA, PAA2   přistýlky (Suite, Studio)  
     PA                 přistýlky pokojů kategorie A 
     PB                 přistýlky pokojů kategorie B  

 
 
 
Označení ubytovacích jednotek v PLL, a.s. 
A – ubytovací zařízení se sociálním zařízením 
B – ubytovací zařízení bez sociálního zařízení   
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 8 z 57 

1.1. Ubytování – hotelové, léčebně rehabilitační pobyty  
 

Ubytování počet

143

63

10

2

72

33

6

14

6

ANO

2

Konferenční místnosti

80

60

10

122

Výstavní plochy

Stravování

Celková kapacita stravování 246

144

102

Klientský servis

Recepce

Prodej procedur

Přijímací kancelář

Časování procedur

Room servis

Ošetřovna 

MUDr. Kubánek Jan  lékař RFM, odborný psychiatr

Odborné ordinace

Funkční laboratoř (EKG,spirometrie,ergometrie, ..), Odběrová laboratoř,  Podologie, CK laboratoř, Ordinace psychologa – Mgr. Marcela Kubánková, 

Léčba

Provozní doba: 24 hodin denně

Ordinace lékařů

MUDr. Mendelová Jana  vedoucí lékař RFM a interny

Procedury

Bazén, saunový svět, vodoléčby, whirpool, tradiční Priessnitzovy procedury, masáže, mobilizační 

techniky, reflexní terapie, podologie, zábaly, obklady, kůry, vibrosauna, elektroléčba, utltrazvuk, laser, 

modelování postavy, kosmetika, manukúra, pedikúra, computerová kineziologie, tradiční východní 

medicína, indonézské masáže, masážní křesla, muzikoterapie, psychoterapie, kyslíková terapie

Kapacita Zimní zahrada

Priessnitz ****

Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek

Počet ECONOMY ROOM 1/2

Počet ECONOMY ROOM 1/1

Počet STANDARD ROOM 1/2

Počet STANDARD ROOM 1/1

Počet SUPERIOR ROOM 1/2

Počet STANDARD SUITE 1/2

Počet SUPERIOR SUITE 1/2

Bezbariérový přístup

Bezbariérové pokoje

Provozní doba: denně 8 - 19 hodin

Kapacita Zrcadlový sál

Provozní doba: PO 8 - 17 hodin, ÚT - PÁ 8 - 15 hodin

Provozní doba: PO - PÁ 8 - 15 hodin

Provozní doba: PO - PÁ 8 - 16 hodin

Kapacita Salónek Vincenze Priessnitze

Kapacita Restaurace 1837

Salónek osobností, Hala Priessnitz

Dietní sestra - Lenka Procházková DiS.

Racionální strava - snídaně, obědy a večeře  formou rautu

Výběrová strava -  snídaně  a večeře formou rautu, servírovaný oběd, salátový bufet

Kapacita Restaurace 1837

Kapacita Jídelna Gräfenberg A+B

Provozní doba: 24 hodin denně

   
  



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 9 z 57 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Priessnitz ****     

        

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 580 730 

138, 139, 165, 166, 239, 339, 410, 412, 421, 423           

ECONOMY ROOM 1/1 1ECRO 640 920 

411, 422       

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 1120 1680 

106, 112, 122, 123, 151, 158, 160, 161, 162, 163, 168, 169, 170       

171, 206, 212, 222, 223, 232, 251, 258, 260, 261, 262, 263, 265         

266, 267, 268, 269, 270, 271, 306, 312, 322, 323, 332, 351, 358      

360, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 408, 451       

458, 460, 461, 462, 463, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 551      

559, 560, 561, 563, 564, 566, 567,       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 1280 1995 

101, 102, 103, 104, 105, 133, 134, 135, 135, 137, 201, 202, 203       

204, 205, 233, 234, 235, 235, 237, 238, 301, 302, 303, 304, 305       

333, 334, 335, 336, 337, 338, 565       

SUPERIOR ROOM 1/2 2SPRO 1 190 1 995 

111, 127, 164, 264, 364, 464       

STANDARD SUITE 1/2 2STSU 1 410 2 255 

115, 118, 120, 125, 215, 216, 218, 220, 225, 315, 316, 318, 320,        

325       

SUPERIOR SUITE 1/2 2SPSU 1 625 2 475 

116, 167, 211, 227, 311, 327       

PŘISTÝLKY 

ECONOMY ROOM 1/2 - PB PB 290 365 

410, 412, 421, 423       

ECONOMY ROOM 1/1 - PB PB 290 365 

411, 422         

STANDARD ROOM 1/2 - PA PA 560 840 

151, 158, 251, 258, 267, 351, 358, 367, 451, 458, 467, 111,127       

STANDARD ROOM 1/1 - PA PA 560 840 

101, 102, 103, 104, 105, 133, 134, 135, 135, 137, 201, 202, 203       

204, 205, 233, 234, 235, 235, 237, 238, 301, 302, 303, 304, 305       

333, 334, 335, 336, 337, 338       

STANDARD SUITE 1/2 – PAA2 PAA2 705 1 125 

115, 118, 125, 215, 218, 225, 315, 318       

SUPERIOR SUITE 1/2 – PAA2 PAA2 705 1 125 

211, 227, 311, 327       

 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 10 z 57 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Priessnitz ****     

  

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 515 650 

138, 139, 165, 166, 239, 339, 410, 412, 421, 423           

ECONOMY ROOM 1/1 1ECRO 560 820 

411, 422,       

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 1000 1500 

106, 112, 122, 123, 151, 158, 160, 161, 162, 163, 168, 169, 170        

171, 206, 212, 222, 223, 232, 251, 258, 260, 261, 262, 263, 265          

266, 267, 268, 269, 270, 271, 306, 312, 322, 323, 332, 351, 358       

360, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 408, 451        

458, 460, 461, 462, 463, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 551       

559, 560, 561, 563, 564, 566, 567,        

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 1140 1780 

101, 102, 103, 104, 105, 133, 134, 135, 135, 137, 201, 202, 203       

204, 205, 233, 234, 235, 235, 237, 238, 301, 302, 303, 304, 305       

333, 334, 335, 336, 337, 338, 565       

SUPERIOR ROOM 1/2 1STRO 1 060 1 780 

111, 127, 164, 264, 364, 464       

STANDARD SUITE 1/2 2STSU 1 260 2 030 

115, 118, 120, 125, 215, 216, 218, 220, 225, 315, 316, 318, 320,        

325       

SUPERIOR SUITE 1/2 2SPSU 1 450 2 230 

116, 167, 211, 227, 311, 327       

PŘISTÝLKY 

ECONOMY ROOM 1/2 - PB PB 255 325 

410, 412, 421, 423       

ECONOMY ROOM 1/1 - PB PB 255 325 

411, 422         

STANDARD ROOM 1/2 - PA PA 500 750 

151, 158, 251, 258, 267, 351, 358, 367, 451, 458, 467, 111, 127       

STANDARD ROOM 1/1 - PA PA 500 750 

101, 102, 103, 104, 105, 133, 134, 135, 135, 137, 201, 202, 203       

204, 205, 233, 234, 235, 235, 237, 238, 301, 302, 303, 304, 305       

333, 334, 335, 336, 337, 338       

STANDARD SUITE 1/2 – PAA2 PAA2 630 1 015 

115, 118, 125, 215, 218, 225, 315, 318       

SUPERIOR SUITE 1/2 – PAA2 PAA2 630 1 015 

211, 227, 311, 327       

 
  

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 11 z 57 

Ubytování počet

56

24

33

23

Stravování

Celková kapacita stravování 84

84

Klientský servis

Recepce

Analýza složení těla, Inhalatorium pro dospělé, Laser + plynové injekce.

Počet STANDARD ROOM 1/1

Jídelna Bezruč

Provozní doba:

Racionální strava - servírované snídaně, obědy, večeře

Výběrová strava - servírované snídaně, obědy, večeře

denně  6 - 22 hod

V sezoně – inhalace, solux, kyslíková terapie dle Ardena, prostá oxygenoterapie, masážní křeslo, 

biolampa.

Léčba

Ordinace lékařů

MUDr. Jaroslav Novotný vedoucí lékař a lékař psychiatr

MUDr. Sylva Opletalová

Odborné ordinace

Psychiatrie, dermatologie (kožní)

Procedury

lékař, vnitřní lékařství

klíč na recepci Bezruč

Prádelna

Celkový počet přistýlek

Počet STANDARD ROOM 1/2

Bezruč ***
Celkový počet pokojů

klíč na recepci Bezruč

Úschovna kol

MUDr. Romana Palčová praktický lékař

 
 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Bezruč ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 905 1445 

003, 004, 005, 011, 103, 104, 105, 111, 203, 204, 205, 211, 212       

214, 215, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311       

312, 313, 314, 315, 316, 317, 318       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 1110 1665 

001, 002, 006, 007, 008, 009, 010, 102, 106, 107, 108, 109, 110       

201, 202, 206, 207, 208, 209, 210, 213, 216, 217       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 450 720 

001, 002, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 102, 106, 107, 108, 109 
     

110, 201, 202, 206, 207, 208, 209, 210, 213, 216, 217       

 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 12 z 57 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Bezruč ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 825 1 290 

003, 004, 005, 011, 103, 104, 105, 111, 203, 204, 205, 211, 212       

214, 215, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311       

312, 313, 314, 315, 316, 317, 318       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 990 1 485 

001, 002, 006, 007, 008, 009, 010, 102, 106, 107, 108, 109, 110       

201, 202, 206, 207, 208, 209, 210, 213, 216, 217       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 410 645 

001, 002, 006, 007, 008, 009, 010, 0,11102, 106, 107, 108, 109 
     

110, 201, 202, 206, 207, 208, 209, 210, 213, 216, 217       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 13 z 57 

Ubytování počet

51

31

32

15

4

Stravování

Celková kapacita stravování 74

74

Klientský servis

Recepce 

Počet STANDARD ROOM 1/1

Počet STANDARD SUITE 1/2

Racionální strava - servírované snídaně, obědy, večeře

Výběrová strava - servírované snídaně, obědy, večeře

Jídelna Jan Ripper

Jan Ripper ***
Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek 

Počet STANDARD ROOM 1/2

Provozní doba: denně 7 - 19 hodin

denně 9 - 16 hodinObchůdek Ripper - dárkové předměty

Procedury

suchá masážní vana Aquai  
 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Jan Ripper ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 905 1445 

101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 114, 201, 203, 204, 205, 206       

207, 208, 214, 301, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 314, 401, 402       

404, 405, 406, 407, 408, 409       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 1 110 1 665 

109, 110, 111, 112, 113, 209, 210, 211, 212, 213, 309, 310, 311       

312, 313       

STANDARD SUITE 1/2 2STSU 1 320 1 860 

102, 202, 302, 403       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 450 720 

102, 104, 105, 106, 107, 111, 113, 114, 202, 204, 205, 206, 207       

211, 213, 214, 302, 304, 305, 306, 307, 311, 313, 314, 403, 404       

405, 406, 407, 408, 404       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 14 z 57 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Jan Ripper  ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 825 1 290 

101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 114, 201, 203, 204, 205, 206       

207, 208, 214, 301, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 314, 401, 402       

404, 405, 406, 407, 408, 409       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 990 1 485 

109, 110, 111, 112, 113, 209, 210, 211, 212, 213, 309, 310, 311       

312, 313       

STANDARD SUITE 1/2 2STSU 1 180 1 660 

102, 202, 302, 403       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 410 645 

102, 104, 105, 106, 107, 111, 113, 114, 202, 204, 205, 206, 207       

211, 213, 214, 302, 304, 305, 306, 307, 311, 313, 314, 403, 404       

405, 406, 407, 408, 404       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 15 z 57 

Ubytování počet

34

22

10

24

Celková kapacita stravování 118

118

Klientský servis

Recepce – Bezruč

Ošetřovna 

Počet ECONOMY ROOM 1/2

Počet STANDARD ROOM 1/2

Stravování

pediatr

Odborné ordinace

Pediatrie

Procedury

Inhalatorium pro děti, Inhalace, Solux, Biolampa

Racionální strava - snídaně, obědy a večeře formou samoobslužného bufetu / výběr dopředu ze 3 jídel

Jídelna Wolker

Provozní doba: 24 hodin denně

Prádelna klíč na recepci Bezruč

Provozní doba: 24 hodin denně

Ordinace lékařů

MUDr. Ludovít Filo

Herna 24 hodin denně

Celkový počet přistýlek 

Wolker *** (depandance Bezruč)

Celkový počet pokojů

MUDr. Živana Urbanová pediatr

MUDr. Petra Blahová pediatr

Kuchyňky, varná konvice, mikrovlnná trouba 24 hodin denně

Úschovna kol klíč na recepci Bezruč

Léčba

 
 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Wolker ***     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 580 860 

106, 107, 201, 202, 210, 211, 301, 302, 310, 311       

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 880 1 155 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 200, 203, 204, 205, 206, 207, 208       

209, 212, 300, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 312       

PŘISTÝLKY 

STANDARD ROOM 1/2 - PA PA 440 575 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 200, 203, 204, 205, 206, 207, 208 
     

209, 300, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309       

 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 16 z 57 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Wolker ***     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 515 765 

106, 107, 201, 202, 210, 211, 301, 302, 310, 311       

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 785 1030 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 200, 203, 204, 205, 206, 207, 208       

209, 212, 300, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 312       

PŘISTÝLKY 

STANDARD ROOM 1/2 - PA PA 390 515 

100, 101, 102, 103, 104, 105, 200, 203, 204, 205, 206, 207, 208 
     

209, 300, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309       

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 17 z 57 

Ubytování počet

9

7

6

3

Stravování - Priessnitz 

Klientský servis

Recepce - Priessnitz

Lékařská vila ***
Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek

Počet STANDARD ROOM 1/2

Racionální strava LD Priessnitz - snídaně, obědy a večeře formou rautu

Výběrová strava LD Priessnitz - snídaně a večeře formou rautu, servírovaný oběd, salátový bufet

Počet STANDARD STUDIO 1/2

Provozní doba: 24 hodin denně  
 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Lékařská vila ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 905 1445 

001, 002, 102, 301, 302, 303       

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 1 320 1 860 

201, 202, 203       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 450 720 

101, 201, 202, 203, 301, 302, 303       

 
Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Lékařská vila ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 825 1290 

001, 002, 102, 301, 302, 303       

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 1 180 1 660 

201, 202, 203       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA PA 410 645 

101, 201, 202, 203, 301, 302, 303       

 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 18 z 57 

Ubytování počet

34

32

27

7

Stravování 

Klientský servis 

Recepce - Ripper

Mír *** 
Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek

Počet STANDARD ROOM 1/2

Počet STANDARD ROOM 1/1

Racionální strava děti Jubilejní Vila -snídaně, obědy a večeře formou samoobslužného bufetu 

Racionální strava dospělí LD Ripper - servírované snídaně, obědy, večeře

Provozní doba:  denně 7-19 hodin 

Prádelna klíč na recepci Ripper

Herna klíč na recepci Ripper

Učebna klíč na recepci Ripper

Žehlička, žehlící prkno klíč na recepci Ripper

Procedury

Výběrová strava LD Priessnitz - snídaně a večeře formou rautu, servírovaný oběd, salátový bufet

Sauna a koupele pro děti, parafín, rehabilitace  
 
 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Mír ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 880 1155 

102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 204, 205, 206, 207       

208, 209, 210, 211, 212, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311       

312       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 920 1265 

101, 201, 202, 203, 301, 302, 303       

PŘISTÝLKY 

STANDARD ROOM – PA   440 575 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 202, 203, 204       

205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 302, 303, 304, 305, 306        

307, 308, 309, 310, 311, 312       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 19 z 57 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Mír  ***     

STANDARD ROOM 1/2 2STRO 785 1 030 

102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 204, 205, 206, 207       

208, 209, 210, 211, 212, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311       

312       

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 820 1 130 

101, 201, 202, 203, 301, 302, 303       

PŘISTÝLKY 

STANDARD ROOM – PA   390 515 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 202, 203, 204       

205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 302, 303, 304, 305, 306        

307, 308, 309, 310, 311, 312       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 20 z 57 

Ubytování počet

11

9

5

Počet STANDARD STUDIO 1/2 6

Stravování - Priessnitz 

Klientský servis

Recepce - Priessnitz

Výběrová strava LD Priessnitz - snídaně a večeře formou rautu, servírovaný oběd, salátový bufet

Provozní doba: 24 hodin denně

Celkový počet přistýlek

Počet STANDARD ROOM 1/1

Racionální strava LD Priessnitz - snídaně, obědy a večeře formou rautu

Vila na kolonádě ***
Celkový počet pokojů

 

 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Vila na kolonádě ***     

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 1 110 1 665 

101 B, 102, 201 B, 202, 302       

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 1320 1 860 

001 A, 001 B, 101 A, 201 A, 301 A, 301 B       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA, PAA, PAA2   555 830 

001, 101 A 101 B, 102, 201 A, 201 B, 202, 301, 302       

 
Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

30.1.-1.4. 1.4.-28.10. 

29.10.-13.12.   

Vila na kolonádě  ***     

STANDARD ROOM 1/1 1STRO 990 1485 

101 B, 102, 201 B, 202, 302       

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 1 180 1 660 

001 A, 001 B, 101 A, 201 A, 301 A, 301 B       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PA, PAA, PAA2   495 740 

001, 101 A, 101 B, 102, 201 A, 201 B, 202, 301, 302       

 
 
 
 

 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 21 z 57 

Ubytování počet

33

15

33

Stravování - Wolker

Klientský servis 

Recepce - Bezruč

Racionální strava děti-snídaně, obědy a večeře formou samoobslužného bufetu / výběr dopředu ze 3 jídel

Počet ECONOMY ROOM 1/2

Celkový počet přistýlek

Celkový počet pokojů

Maryčka ** 

Racionální strava dospělí LD Bezruč - servírované snídaně, obědy, večeře

Herna 24 hodin denně

Prádelna

Provozní doba: 24 hodin denně

klíč na recepci Bezruč

 

 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Maryčka **     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 560 730 

002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 101, 102, 103, 104, 105, 106       

107, 108, 109, 110, 111, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208       

209, 210, 211, S1, S2, S3, S4       

PŘISTÝLKY 

ECONOMY ROOM 1/2 - PB PB 280 365 

002, 003, 008, 104, 105, 106, 108, 110, 111, 204, 205, 206, 208       

210, 211       

 
Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Maryčka  **     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 515 650 

002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 101, 102, 103, 104, 105, 106       

107, 108, 109, 110, 111, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208       

209, 210, 211, S1, S2, S3, S4       

PŘISTÝLKY 

ECONOMY ROOM 1/2 - PB PB 255 325 

002, 003, 008, 104, 105, 106, 108, 110, 111, 204, 205, 206, 208       

210, 211       

 
 
 

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 22 z 57 

Ubytování počet

24

4

22

Počet ECONOMY ROOM 1/1 2

Stravování 

Klientský servis 

Recepce - Bezruč

Herna pro dospělé - stolní tenis, biliard, fotbálek klíč na recepci Bezruč

Bílý kříž ** 
Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek

Počet ECONOMY ROOM 1/2

Racionální strava LD Bezruč - servírované snídaně, obědy, večeře

Výběrová strava  LD Bezruč - servírované snídaně, obědy, večeře

Provozní doba: 24 hodin denně

Prádelna klíč na recepci Bezruč

Výběrová strava LD Priessnitz - snídaně a večeře formou rautu, servírovaný oběd, salátový bufet

 

 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Bílý kříž  **     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 560 730 

001, 002, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 201       

202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210       

ECONOMY ROOM 1/1 1ECRO 630 920 

003, 004       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PB PB 280 365 

003, 004, 108, 208       

 

Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Bílý kříž **     

ECONOMY ROOM 1/2 2ECRO 515 650 

001, 002, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 201       

202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210       

ECONOMY ROOM 1/1 1ECRO 560 820 

003, 004       

PŘISTÝLKY 

PŘISTÝLKA – PB PB 255 325 

003, 004, 108, 208       

 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 23 z 57 

Ubytování počet

26

0

26

Celková kapacita stravování 69

69

Klientský servis

Recepce - Jan Ripper

Stravování 

Prádelna Mír klíč na recepci Ripper

Herna Mír klíč na recepci Ripper

Učebna Mír klíč na recepci Ripper

Žehlička, žehlící prkno klíč na recepci Ripper

Jubilejní vila *** 
Celkový počet pokojů

Celkový počet přistýlek

Počet STANDARD STUDIO 1/2

Racionální strava - snídaně, obědy a večeře formou samoobslužného bufetu / výběr dopředu ze 3 jídel

Jídelna Jubilejní vila

Provozní doba: denně 7-19 hodin

 

 

Cena hotelového ubytování v Kč/noc dle kategorií (včetně 12 % DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

22.1.-31.3. 1.4.-28.10. 

29.10.-18.12.   

Jubilejní vila ***     

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 925 1265 

101 A, 101 B, 102 A, 102 B, 103 A, 103 B, 104, 105, 201 A, 201 B      

202 A, 202 B, 203 A, 203 B, 204, 205, 301 A, 301 B, 302 A, 302 B      

302 C, 303 A, 303 B, 304, 305 A, 305 B       

 
Cena ubytování léčebně rehabilitačních pobytů v Kč/noc dle kategorií (osvobozeno od DPH)  

Kategorie ubytování / čísla pokojů 
Kategorie 

Mimosezóna Hlavní sezóna 

30.1.-1.4. 1.4.-28.10. 

29.10.-13.12.   

Jubilejní vila  ***     

STANDARD STUDIO 1/2 2STST 825 1 130 

101 A, 101 B, 102 A, 102 B, 103 A, 103 B, 104, 105, 201 A, 201 B      

202 A, 202 B, 203 A, 203 B, 204, 205, 301 A, 301 B, 302 A, 302 B      

302 C, 303 A, 303 B, 304, 305 A, 305 B       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 24 z 57 

1.2. Ubytování – příspěvková lázeňská péče, cena uvedena v Kč/noc 
(osvobozeno od DPH) 
 

ubytování / den 
Priessnitz 

Bezruč, Lékařská vila, 
Bílý Kříž, Mír 

kategorie Jan Ripper Vila na Kolonádě 

STANDARD ROOM 2A 840 690 575   

ECONOMY ROOM 2B 440     350 

STANDARD ROOM 1A 1100 990 870 690 

ECONOMY ROOM 1B 575     520 

 

 
1.3. Ceník doplatků  
1.3.1. Doplatky za nadstandardní ubytování, cena uvedena v Kč/noc 
(osvobozeno od DPH) 
Platí pro všechny pokoje, které hradí zdravotní pojišťovna 
 

BUDOVA 2/2 pokoj MIMOSEZÓNA  HLAVNÍ SEZÓNA 

  
22.1. - 31.3. 

29.10. - 18.12. 
1.4.- 28.10. 

Jubilejní Vila A – STANDARD ROOM 0 265 

Jubilejní Vila soc. zař pro 2 osoby – STANDARD 
STUDIO 

0 265 

Maryčka, Bílý Kříž B – ECONONY ROOM 0 0 

Mír A – STANDARD ROOM 0 265 

Wolker A – STANDARD ROOM 0 265 

Wolker soc. zař pro 2 osoby – STANDARD ROOM 0 210 

Bezruč, Ripper A – STANDARD ROOM 0 220 

Priessnitz A – STANDARD ROOM  0 270 

Priessnitz A / P – STANDARD ROOM  0 220 

Priessnitz B – ECONOMY ROOM 0 0 

Vila na Kolonádě, Lékařská vila A – STANDARD ROOM  0 220 

 

BUDOVA 1/1 pokoj MIMOSEZÓNA  HLAVNÍ SEZÓNA 

  
22.1. - 31.3. 

29.10. - 18.12. 
1.4.- 28.10. 

Vila na Kolonádě A – STANDARD ROOM 285 450 

Bezruč, Ripper A – STANDARD ROOM 350 500 

Priessnitz A – STANDARD ROOM 450 550 

Priessnitz B – ECONONY ROOM 300 350 

Mír A – STANDARD ROOM 250 330 

Bílý kříž B – ECONOMY ROOM 220 330 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 25 z 57 

1.3.2. Ceny ostatních služeb   
 

Náhrada za ztrátu klíče, klíčové pokojové karty   500,- Kč (bez DPH)  
 

Stěhování       200 Kč/stěhování (včetně 21 % DPH) 
Pozn.: Platí pro klienty, kteří požádají přijímací kancelář o přestěhování na jiný pokoj nebo jinou budovu. 
                                                                                              
Doplatek ubytování za prodloužení doby odchodu   400,-Kč/den   
Pozn.: Platí za podmínky, že si klient prodloužení pobytu zamluví dopředu a bude k dispozici volný pokoj (doplatek 
osvobozen od DPH u LRP klientů a klientů zdravotních pojišťoven, hotelový pobyt včetně 12 % DPH)  
 

Svévolné přestavení nábytku na pokoji  500 Kč/stěhování (včetně 21 % DPH) 
  
Otevření trezoru      100,- Kč (včetně 21 % DPH) 
 

Přečasování procedur na žádost klienta u komplexní a příspěvkové lázeňské péče 100,-Kč (vč.21 % DPH) 
 

 
1.3.3. Poplatek z pobytu  

Sazba poplatku z pobytu dle Obecně závazné vyhlášky Města Jeseník č.4/2023 o místním poplatku z pobytu, 
vydanou Zastupitelstvem města Jeseníku dne 9. 11. 2023 činí 40,- Kč za osobu a každý započatý den pobytu, s 
výjimkou dne počátku pobytu.  

Sazba poplatku činí 40,- Kč za osobu a každý započatý den pobytu, s výjimkou dne počátku pobytu. 
1.Od poplatku je osvobozena osoba 
a) nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího 
sociální služby , osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P, a její průvodce , 
b) mladší 18 let, 
c) hospitalizovaná na území města ve zdravotnickém zařízení poskytovatele lůžkové péče s výjimkou osoby, které 
je poskytována lázeňská léčebně rehabilitační péče 
d) pečující o děti na zotavovací akci nebo jiné podobné akci pro děti podle zákona upravujícího ochranu veřejného 
zdraví konaných na území města nebo 
e) vykonávající na území města sezónní práci pro právnickou nebo podnikající fyzickou osobu nebo 
f) pobývající na území města 
   1.ve školském zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy anebo školském zařízení pro preventivně   
výchovnou péči anebo v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, 
   2.v zařízení poskytujícím ubytování podle zákona upravujícího sociální služby, 
   3.v zařízení sloužícím k pomoci lidem v ohrožení nebo nouzi provozované veřejně prospěšným poplatníkem 
daně z příjmů právnických osob, nebo 
   4.za účelem výkonu záchranných nebo likvidačních prací podle zákona o integrovaném záchranném systému . 
2.Od poplatku z pobytu je osvobozen příslušník bezpečnostního sboru, voják v činné službě, státní zaměstnanec 
nebo zaměstnanec České republiky pobývající na území města v zařízení ve vlastnictví České republiky nebo 
města Jeseníku v souvislosti s plněním služebních nebo pracovních úkolů. 
3.Sezónní prací podle odstavce 1 písm. e) je práce, která je závislá na střídání ročních období a zpravidla se 
každým rokem opakuje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 26 z 57 

2. STRAVOVÁNÍ 
 
 

2.1. Stravování – léčebně rehabilitační pobyty str. 26 

2.2. Stravování – hotelové pobyty str. 26 

2.3. Stravování – komplexní lázeňská péče – doplatky  str. 26 

2.4. Stravování – individuální dietní úprava – doplatek  str. 26 
 
U léčebně rehabilitačních pobytů je jídelníček garantován lékařem dietologem a stravování je připravováno pod 
dohledem nutričních terapeutů 

 
 
2.1. Stravování – léčebně rehabilitační pobyty, cena uvedena v Kč/den  
       (osvobozeno od DPH)                                       
             
Racionální strava        Výběrová strava 
Plná penze   495     Plná penze   775 
Polopenze   320     Polopenze   525 

Snídaně 160       Snídaně 250 
Oběd  175       Oběd  250 
Večeře 160       Večeře 275 

 
 
2.2. Stravování – hotelové pobyty, cena uvedena v Kč/den 
             (včetně 12 % DPH)                                 
 
Racionální strava       Výběrová strava 
Plná penze   560     Plná penze   870 
Polopenze   360     Polopenze   590  

Snídaně 180       Snídaně 280 
Oběd  200       Oběd  280 
Večeře 180       Večeře 310 

 
2.3. Stravování – komplexní lázeňská péče – doplatky 
cena uvedena v Kč/den (osvobozeno od DPH)             
 
 

Strávníci VZP VoZP ČPZP OZP Škoda  ZPMV 
Revírní 
bratrská  

             
dospělí  300 300 300 300 300 300 300 
 

Pozn.: Doplatky za poskytnutí výběrové stravy platí pro komplexní pacienty, kteří si zvolí výběrovou 
stravu. Komplexní pacient si může zvolit výběrovou stravu pouze celodenní.  
 
 
2.4. Stravování – individuální dietní úprava – doplatek    
cena uvedena v Kč/den  
 
 

Individuální dietní úprava – 150 Kč / den    (osvobozeno od DPH)                                      
Individuální dietní úprava – 165 Kč / den – hotelový pobyt 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 27 z 57 

3. Léčení   
 
 
3.1. Vyšetření a ošetření – volně prodejné   str. 28 

3.1.1. Ceník procedur volně prodejných  str. 32 

3.1.2. Kúry    str. 32 

3.1.3. Indonéské masážní balíčky str. 32 

3.2. Kosmetika str. 33 

3.2.1. Kosmetické procedury str. 33 

3.2.2. Kosmetika Dr.Hauschka str. 34 

3.2.3. Indonéská kosmetika str. 34 

3.2.4. Manikúra, pedikúra    str. 34 

3.3. Gräfenberg Walking – Zážitková chůze s holemi str. 35 

3.4. Solná jeskyně str. 35 

3.5. Hematologicko – biochemická laboratoř str. 35 

3.6. Ceník léčebných procedur předepisovaných lékařem str. 37 

3.7. Léčebné, preventivní a diagnostické pobyty       str. 41 

3.7.1. Lázeňský pobyt nejen pro seniory             str. 41 

3.7.2. Diagnosticko – rehabilitační pobyt str. 41 

3.7.3. Návrat ke zdravému dýchání str. 42 

3.7.4. Léčebně preventivní pobyt str. 42 

3.7.5. Úleva od bolesti zad a kloubů            str. 42 

3.8. Wellnes pobyty str. 43 

3.8.1. Wellness na přání str. 43 

3.8.2. Romantika ve dvou str. 43 

3.8.3. Priessnitz Unikát str. 43 

3.8.4. Horská harmonie  str. 44 

3.8.5. Posílení imunity str. 44 

3.8.6. Moře zdraví str. 44 

3.8.7. Rodinný pobyt str. 45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 28 z 57 

3.1. Vyšetření a ošetření – volně prodejné 
  
3.1.1. Ceník procedur volně prodejných 
kód klasifikace produkce CZ-CPA 86.10.15     
 

 

Kód Název 
Čas 

minuty 
Cena včetně 12 

% DPH 
Cena včetně 21 

% DPH 

100 Vyšetřovací metody       

102 Kontrolní vyšetření – interní, rehabilitační, 10 250 x 

  psychiatrické, pediatrické, dermatologické        

105.1.1 Kineziologický rozbor (fyzioterapeut) 20 435 x 

105.1.2. Vstupní kineziologický rozbor + instruktáž  50 870 x 

105.2.1 Kineziologický rozbor kontrolní (fyzioterapeut) 20 320 x 

105.3 Výstupní vyšetření (fyzioterapeut) 15 320 x 

108.1 Computer kinesiology – vstup FT (MT+CBG) 110 1945 x 

108.5 Computer kinesiology – kontrol FT 80 1335 x 

109 Analýza složení těla s konzultací u lékaře  20 510 x 

109.1 Analýza složení těla – vyšetření na přístroji  5 205 x 

111 Akudiast štítné žlázy  15 130 x 

113 Podologické vyšetření  45 855 x 

113.1 Podologické vyšetření – kontrolní  20 530 x 

113.2 Podologie – technická úprava vložek  20 275 x 

114 
Konzultace s nutričním terapeutem nebo 
fyzioterapeutem  

30 315 
x 

200 Vyšetřovací metody pomocné       

203.1 EKG v klidu  10 200 x 

203.2 EKG ergometrie  30 960 x 

203.3 Spirometrie – klidová  15 275 x 

203.3.1 Spirometrie – klidová + ústní tlaky  15 380 x 

203.4 Spirometrie – zátěžová  20 800 x 

203.5 Holter TK  30 885 x 

203.6 Holter EKG 30 1560 x 

203.8 Pulzní oxymetrie  10 125 x 

203.10 Test variability srdeční frekvence 30 1065 x 

203.12 Test izometrické zátěže (HAND-GRIP)  30 215 x 

203.13 Test fyzické kondice – sporttester  15 215 x 

203.15 Měření tělesného tuku   80 x 

300 Přírodní léčivé zdroje         

303.3 Kloktání a prolévání nosu 15 40 x 

309 Klimatoterapie*       

309.1 
Klimatoterapie – Priessnitzova pohybová 
terapie  

120 275 x 

309.2 
Klimatoterapie – Diagnostika 
(vstupní/výstupní)  

15 110 x 

309.3 Klimatoterapie – Edukace  45 110 x 

309.4 Klimatoterapie – Instruktáž  45 165 x 

309.5 Klimatoterapie – Nácvik techniky  45 165 x 

309.6 Řízená terénní chůze – skupina A  80 250 x 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 29 z 57 

Kód Název 
Čas 

minuty 
Cena včetně 12 

% DPH 
Cena včetně 21 

% DPH 

309.7 Řízená terénní chůze – skupina B–D  45 165 x 

400 Kineziterapie       

401 Individuální LTV       

401.1 Kondiční a analytické metody  20 485 x 

401.3 
Na neurofyziologickém podkladě, měkké 
techniky  

50 1105 x 

401.4 Instruktáž a zácvik pacienta  20 460 x 

401.5 
Ošetření pohybového systému 
fyzioterapeutem  

20 760 x 

401.6 
Diagnostika a ošetř. pohyb. systému 
fyzioterapeutem 

50 1335 x 

401.7 
Kineziotaping dle diagnostiky pohybové 
systému 

30 330 x 

402.1 LTV v tělocvičně nebo v přírodě        

402.1.1 Typ I (3-5 pacientů) 40 170 x 

402.1.2 Typ II (6-12 pacientů)  20 145 x 

402.1.2 TYP II (6-12 pacientů) v přírodě  20 120 x 

402.1.3 Typ II (6-12 pacientů) 40 170 x 

403.3 Skupinová LTV v bazénu s teplou vodou  40 240 x 

500 Hydroterapie       

503 Vířivá koupel na HK 15 245 x 

504 Vířivá koupel na DK 15 245 x 

506.1.2 Koupel přísadová Ichtamalová  30 380 x 

506.1.3 Koupel přísadová  30 350 x 

  (Jod, Balneum Hermal, Cannol, Linola)        

506.1.6 Koupel přísadová Solfatan 30 350 x 

506.1.7 Koupel přísadová Dubová kůra  30 350 x 

506.1.8 Koupel přísadová Magneziová sůl 30 350 x 

506.1.9 Koupel přísadová Otruby  30 350 x 

506.1.10 Koupel přísadová pěnivá Rašelina  30 535 x 

506.3 Koupel perličková s bylinkami 30 580 x 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře  30 535 x 

506.19 Koupel se skořicovým olejem s rakytníkem  30 x 540 

506.20 Koupel konopná  30 x 540 

506.25 Citrusová antistresová koupel  30 x 540 

506.33 Levandulová relaxační koupel  30 x 540 

506.39 Arganová olejová koupel  30 x 540 

506.40 Lesní koupel  30 x 540 

506.41 Koupel solno-jodobromová  30 510 x 

506.42 Solno – bahenní koupel  30 535 x 

506.43 Solno – bahenní koupel s maskou na obličej  30 x 630 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře s perličkou 30 535 x 

508.1 Priessnitzova pololázeň dvoufázová  50 665 x 

508.2 Priessnitzova pololázeň jednofázová  30 420 x 

509 Skotský střik  15 420 x 

510.1 Střídavé koupele DK  15 245 x 

511 Hydromasážní vana  30 600 x 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 30 z 57 

Kód Název 
Čas 

minuty 
Cena včetně 12 

% DPH 
Cena včetně 21 

% DPH 

512.1 Bazén s vířivkou (RODINA 2x dospělí + děti) 50 x 290 

513 Bazén s vířivkou – děti   50 x 70 

514 Bazén – výuka plavání   x 250 

600 Reflexní terapie       

604 Masáž reflexní nebo vazivová  25 655 x 

604.1 Reflexní masáž plosky nohy  40 840 x 

605.1 Mobilizace páteře, ILTV analytické  20 655 x 

607.1 Technika měkkých tkání, mobilizace  20 655 x 

607.2 Měkké techniky tkání, ILTV analytické  20 655 x 

609 Sloupková korekční a plovoucí technika  20 745 x 

700 Mechanoterapie        

703.1 Lymfodrenáž ruční celotělová  120 2155 x 

703.2 Lymfodrenáž ruční částečná  45 960 x 

704.1 Masáž klasická částečná  20 655 x 

704.2 Masáž lávovými kameny částečná  40 x 785 

704.8 Masáž lávovými kameny  60 x 1215 

704.9 Masáž hlavy – energetická  45 840 x 

704.12 Masážní a diagnostický systém  20 80 x 

704.12.1 
Masážní a diagnostický systém – permanentka 
5 vstupů  

  315 x 

704.17 Masáž celková  70 1505 x 

704.18 Suchá masážní vana Aquai 20 x 155 

704.19 Skořicový sen (masáž a zábal)  40 x 950 

704.25 Konopná masáž se zábalem  40 x 985 

704.29 Jávská masáž – 30 minut  30 x 715 

704.30 Jávská masáž – 60 minut 60 x 1345 

704.31 Jávská masáž – 90 minut 90 x 1745 

704.32 Jávská masáž – 120 minut  120 x 2155 

704.33 Havajská masáž – 60 minut  60 x 1345 

704.34 Sumatra masáž  60 x 1345 

704.35 Borneo masáž  60 x 1345 

704.36 Thajská masáž  60 x 1345 

704.37 Terapie vulkanickými kameny  90 x 1470 

704.38 Reflexologie  30 x 615 

704.46 Kraniosakrální terapie  90 x 1620 

704.47 Masáž klasická částečná s předehřátím 25 740 x 

704.51 Masáž celotělová Madagaskar 80 x 1525 

704.52 Masáž obličeje a hlavy Madagaskar  20 x 545 

704.53 Masáž chodidel Madagaskar  45 x 870 

704.57 Reflexologie nohou – 60 minut  60 x 1095 

704.58 Masáž aromatická celková  70 x 1585 

705 Baby masáž 30 600 x 

706 
Přístrojová kompresivní terapie (přístroj. 
Lymfodrenáž) 

30 420 x 

900 Fototerapie včetně léčby zářením        

901 Infračervené záření Solux 15 115 x 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 31 z 57 

Kód Název 
Čas 

minuty 
Cena včetně 12 

% DPH 
Cena včetně 21 

% DPH 

902 Viditelné světlo – Biolampa, SAD  20 90 x 

902.1 Biostimul – velkoplošná lampa  20 180 x 

903.5 Biostumulační laser + La Masgue    x 295 

903.6 Biostumulační laser + La Masgue – perm. 10x   x 2550 

1000 Termoterapie       

1002 Parafín  20 260 x 

1003 Rašelinový obklad  20 525 x 

1009 Regenerační antistresový zábal celotělový  50 x 1365 

1009.1 Omlazující zábal  70 x 1480 

1009.2 Detoxikační celotělový zábal z mořských řas  70 x 1525 

1011 Priessnitzův jodobromový zábal  20 265 x 

1012 Bahenní zábal částečný  30 525 x 

1013 Edukace a aplikace Priessnitzova zábalu  30 x 750 

1100 Ergoterapie       

1101 Kondiční skupinová  80 345 x 

1102 Ergoterapie pro děti  50 260 x 

1300 Inhalace        

1301 Aerosolová individuální  15 235 x 

1302.1 
Inhalace skupinová aerosolová – děti (4 
osoby) 

15 130 x 

1302.2 Inhalace skupinová aerosolová (4 osoby) 15 130 x 

1302.3 Mořská inhalace – děti 15 130 x 

1302.4 Mořská inhalace – dospělí 15 130 x 

1400 Ostatní výkony        

1401 Autogenní trénink 30 185 x 

1401.1 Jacobsonova kompresivní terapie  30 185 x 

1402 Kognigivní trénink 45 220 x 

1403.1 
Psychosociální intervence – prováděná 
lékařem 

30 650 x 

1403.1.1 
Psychosociální intervence – prováděná 
psychoterapeutem  

30 390 x 

1403.2 Psychoterapie – skupinová  90 390 x 

1403.3 KB terapie – skupina PSYCHOTICI 60 255 x 

1403.4 KB terapie – skupina STOB  90 390 x 

1404 Whirpool pro 4 osoby  60 x 700 

1404 
Whirpool pro 4 osoby + suchá masážní vana 
Aquai 

60 x 900 

1405.1 Saunový svět - 120 minut 120 445 x 

1405.2 Saunový svět - 90 minut  90 370 x 

1405.3 Saunový svět - 60 minut 60 285 x 

1405.4 
Saunový svět – vstup pro rodinu nebo uzavř. 
společnost  

90 2520 x 

1405.5 Saunový svět – permanentka 10x  90 2520 x 

1407.1 Kyslíková terapie  60 175 x 

1407.2 Kyslíková terapie dle Ardenne  120 445 x 

1411.1 Priessnitzův zábal částečný  30 205 x 

1411.2 Priessnitzův zábal celkový  40 265 x 

1412 Sauna pro děti    200 x 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 32 z 57 

Kód Název 
Čas 

minuty 
Cena včetně 12 

% DPH 
Cena včetně 21 

% DPH 

1413 Solná jeskyně  45 200 x 

1414 Koloběžkování s instruktorem  60 x 365 

1400 Ostatní výkony        

1416 Modelování postavy – horní končetiny  30 x 605 

1417 Modelování postavy – dekolt  15 x 395 

1418 Modelování postavy – dolní končetiny  80 x 1970 

1419 Modelování postavy – hýždě  25 x 615 

1420 Modelování postavy – břicho  45 x 915 

1421 Modelování postavy – boky  60 x 1185 

 

 

 

3.1.2. Kúry 
 

Název 

Cena včetně 
12 % DPH 

Cena včetně 
21 % DPH 

Skořicová kúra 
Koupel se skořicovým olejem a rakytníkem + Skořicová masáž se 
zábalem 

x 
 

 
1420 Kč 

 

Priessnitzova kúra                                             
Priessnitzova pololázeň dvoufázová + Skotský střik + Střídavá 
nožní koupel 

1200 Kč 
 

x 
 

Konopná kúra 
Konopná koupel + Konopná masáž se zábalem x 1460 Kč 

Bahenní kúra 
Bahenní zábal celkový + Koupel solno-jodobromová 1295 x 

 
 
 

3.1.3. Indonéské masážní balíčky  
  

Název 
Doba ošetření Cena včetně 

21 % DPH 

Potěšení z Jávy 180 2690 Kč 

Tradiční Indonéská léčba 120 2195 Kč 

Jávská exotická kúra 120 2195 Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 33 z 57 

3.2.    Kosmetika   
 

3.2.1. Kosmetické procedury   
kód klasifikace produkce CZ-CPA 96.02.13  
 

Název 
Doba 

ošetření 
Cena včetně 

21 % DPH 

Čištění pleti 40 min 830 Kč 

Částečné ošetření pleti 50 min 960 Kč 

Komplexní ošetření pleti 70 min 1200 Kč 

Ošetření aknózní pleti 60 min 900 Kč 

Ošetření pro muže 60 min 1200 Kč 

Zklidňující kosmetické ošetření ekzematických stavů pleti 50 min 900 Kč 

Jemná masáž obličeje u psoriatických stavů pleti 20 min 450 Kč 

Kosmetická masáž obličeje a dekoltu  30 min 560 Kč 

Ošetření ultrazvukovou špachtlí – sonoforéza 50 min 965 Kč 

Ošetření ultrazvukovou špachtlí – protivráskové  50 min 965 Kč 

Ošetření ultrazvukovou špachtlí – pigmentové skvrny 50 min 965 Kč 

Ošetření ultrazvukovou špachtlí – kavitace (čištění) 40 min 885 Kč 

Lepení umělých řas  180 min 1450 Kč 

Doplnění umělých řas  90 min 885 Kč 

Odstranění umělých řas  60 min 415 Kč 

Barvení řas 20 min 110 Kč 

Barvení obočí  20 min 110 Kč 

Barvení obočí Hennou 60 min 660 Kč 

Trvalá na řasy 70 min 560 Kč 

Úprava obočí    20 min 95 Kč 

Depilace horního rtu  10 min 95 Kč 

Depilace v oblasti obličeje (horní ret, brada, tváře)  20 min 160 Kč 

Depilace rukou teplým voskem  60 min 465 Kč 

Depilace nohou teplým voskem  120 min 935 Kč 

Depilace stehen teplým voskem  60 min 485 Kč 

Depilace lýtek teplým voskem  60 min 485 Kč 

Odstranění milií sterilní jehlou (1-5 milií) 20 min 95 Kč 

Odstranění milií sterilní jehlou (5 a více milií) 20 min 160 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 34 z 57 

3.2.2. Kosmetika Dr. Hauschka   
kód klasifikace produkce CZ-CPA 96.02.13  
 

Název Doba ošetření 
Cena včetně 21 

% DPH 

Hloubkové čistění pleti kosmetikou Dr.Hauschka 60 min 1 595 Kč 

Oživující ošetření kosmetikou Dr.Hauschka 90 min 1 755 Kč 

Luxusní revitalizující ošetření Dr.Hauschka 120 min 2 400 Kč 

Líčení přírodní dekorativní kosmetikou Dr.Hauschka – denní  40 min 650 Kč 

Líčení přírodní dekorativní kosmetikou Dr.Hauschka – 
večerní  

60 min 800 Kč 

 
 

3.2.3. Indonéská kosmetika   
 

Název 
Doba 

ošetření 
Cena včetně 

21 % DPH 

Spa manikúra s masáží 90 min 1470 Kč 

Spa pedikúra s masáží 90 min 1470 Kč 

Péče o ruce – manikúra, masáž 90 min 1470 Kč 

Péče o nohy – pedikúra, masáž, avokádová maska 90 min 1470 Kč 

Jávská kosmetická kúra 60 min 1015 Kč 

 
 
3.2.4. Manikúra, pedikúra  
kód klasifikace produkce CZ-CPA 96.02.13  
 

Název 
Doba 

ošetření 
Cena včetně 

21 % DPH 

Manikúra 
  

Manikúra  30-60 min  360 Kč  

Zpevnění nehtů s gel. lakem – UV/LED lampa 90 min 1190 Kč 

Manikúra s parafínovým zábalem a maskou  30-60 min   445 Kč  

Parafínový zábal s maskou 20 min  260 Kč   

Japonská manikúra  30-60 min  445 Kč  

Pedikúra    

Mokrá pedikúra  30-60 min 445 Kč 

Ošetření zarostl. nehtu metodou COMBIPED nebo PODOFIX 
(cena obsahuje aplikaci 1 špony COMBIPED nebo PODOFIX) 30-60 min  800 Kč 

Aplikace další 1 špony COMBIPED nebo PODOFIX 
(cena platí pro aplikaci další 1 špony při ošetření zarostl. nehtu)  30-60 min  

                                                       
360 Kč 

Pedikúra s biokosmetikou Dr. Hauschka  30-60 min  710 Kč 

Pedikúra s gel. lakem – UV/LED lampa 90 min 1110 Kč 

 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 35 z 57 

3.3. Gräfenberg Walking – Zážitková chůze s holemi 
 

Název 
Cena včetně 21 % DPH 

AQUA Gräfenberg Walking (60 min.) 225 Kč 

Zážitkový GW výlet (4 hodiny)  205 Kč 

Zážitkový GW výlet (celodenní) 400 Kč 

 
 
 

3.4. Solná jeskyně 
 

Název 
Cena včetně 12 % DPH 

Jednorázové vstupné 200 Kč 

Zvýhodněné vstupné 

Důchodci, držitelé ZTP a děti 6-15 let      180 Kč 

Jedno dítě do 6 let                                          zdarma 

Druhé a další děti do 6 let                           100 Kč 

 
 
 

3.5. Hematologicko – biochemická laboratoř  
kód klasifikace produkce CZ-CPA 86.90.15  
 

Výkony volně prodejné 
 

Název 
Cena včetně 12 % 

DPH 

Odběr kapilární krve  36 Kč 

Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10let  41 Kč 

Odběr jiného biologického materiálu 54 Kč 

Samostatné vyšetření glukózy z prstu  59 Kč 

Analýza moči chemicky a mikroskopicky                                       48 Kč 

Lipidový soubor:   

Cholesterol celkový                                                                         40 Kč 

Cholesterol HDL                                                                               75 Kč 

Cholesterol LDL 81 Kč 

Triacylglyceroly                                                                                  47 Kč 

Glukóza kvantitativní stanovení                                                 29 Kč 

Ledvinový soubor:   

Kreatinin                                                                                       33 Kč 

Urea 36 Kč 

Kyselina močová                                                                               39 Kč 

Celková bílkovina  29 Kč 

Minerály:   

Sodík                                                                                               37 Kč 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 36 z 57 

Název 
Cena včetně 12 % 

DPH 

Draslík                                                                                                                 39 Kč 

Fosfor anorganický 46 Kč 

Ionizovaný vápník                                                                                    68 Kč 

Vápník celkový                                                                                   36 Kč 

Hořčík                                                                                      37 Kč 

Chloridy 32 Kč 

Jaterní soubor:  

Bilirubin                                                                     32 Kč 

Bilirubin přímý  30 Kč 

Transamináza ALT                                                                                              35 Kč 

Transamináza AST 35 Kč 

Doplňující vyšetření:   

GMT                                                                 38 Kč 

ALP 35 Kč 

Název 
Cena včetně 12 % 

DPH 

Hematologický soubor:   

Sedimentace erytrocytů                                                                  28 Kč 

Krevní obraz (entrocyty, hematoktrit, MCV, leukocyty, 
hemoglobin) 

60 Kč 

Diferenciální rozpočet leukocytů  86 Kč 

Hormony štítné žlázy:  

Tyroxin volný (FT4)  239 Kč 

Tyroxin celkový (TT4) 174 Kč 

Trijodtyronin celkový (TT3) 174 Kč 

Tyreotropin (THS)  230 Kč 

Markery zánětu:   

Stanovení C reaktivního proteinu            186 Kč 

Nádorové markery:    

Prostatický speciální antigen – volný 511 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 37 z 57 

3.6. Ceník léčebných procedur předepisovaných lékařem 
 
 

Kód Název Čas minuty 
Cena osvobozena 

od DPH 

100 Vyšetřovací metody     

101 Vstupní komplexní vyšetření lékařem – interní,  60 1305 

  rehabilitační, psychiatrické, pediatrické, derm.    

102 Kontrolní vyšetření – interní, rehabilitační, 10 220 

  psychiatrické, pediatrické, dermatologické      

103.1 Cílené vstupní vyšetření lékařem  40 870 

103.2 Cílené výstupní vyšetření lékařem  20 435 

104.1 Lékařské vyšetření – vstupní  15 325 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní  10 145 

105.1.1 Kineziologický rozbor (fyzioterapeut) 20 380 

105.1.2. Vstupní kineziologický rozbor + instruktáž  50 755 

105.2.1 Kineziologický rozbor kontrolní (fyzioterapeut) 20 280 

106 Cílené psychologické vyšetření  60 1305 

108 Vyšetření CK systém      

108.1 Computer kinesiology – vstup FT (MT+CBG) 110 1690 

108.5 Computer kinesiology – kontrol FT 80 1160 

109 Analýza složení těla s konzultací u lékaře  20 445 

111 Akudiast štítné žlázy  15 115 

113 Podologické vyšetření  45 745 

113.1 Podologické vyšetření – kontrolní  20 460 

113.2 Podologie – technická úprava vložek  20 240 

114 Konzultace s nutričním terapeutem nebo fyzioterapeutem  30 275 

200 Vyšetřovací metody pomocné     

201 Biochemické a hematologické vyšetření (viz.podr.ceník)     

203.1 EKG v klidu  10 175 

203.2 EKG ergometrie  30 835 

203.3 Spirometrie – klidová  15 240 

203.3.1 Spirometrie – klidová + ústní tlaky  15 330 

203.4 Spirometrie – zátěžová  20 695 

203.5 Holter TK  30 770 

203.6 Holter EKG 30 1355 

203.10 Test variability srdeční frekvence 30 925 

203.12 Test izometrické zátěže (HAND-GRIP)  30 185 

203.14 Bronchodilatační test  30 85 

203.15 Měření tělesného tuku   70 

203.18 Změření TK na vyžádání pacienta   70 

203.19 Administrativní výkon    70 

300 Přírodní léčivé zdroje       

303.3 Kloktání a prolévání nosu 15 35 

309.1 Klimatoterapie – Priessnitzova pohybová terapie  120 240 

309.2 Klimatoterapie – Diagnostika (vstupní/výstupní)  15 95 

309.3 Klimatoterapie – Edukace  45 95 

309.4 Klimatoterapie – Instruktáž  45 145 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 38 z 57 

Kód Název Čas minuty 
Cena osvobozena 

od DPH 

309.6 Řízená terénní chůze – skupina A  80 215 

309.7 Řízená terénní chůze – skupina B–D  45 145 

400 Kineziterapie     

401.1 Kondiční a analytické metody  20 420 

401.2 Na neurofyziologickém podkladě 20 480 

401.3 Na neurofyziologickém podkladě, měkké techniky  50 960 

401.4 Instruktáž a zácvik pacienta  20 400 

401.5 Ošetření pohybového systému fyzioterapeutem  20 660 

401.6 Diagnostika a ošetření pohybového systému fyzioterapeutem 50 1160 

402.1 LTV v tělocvičně nebo v přírodě      

402.1.1 Typ I (3-5 pacientů) 40 150 

402.1.2 Typ II (6-12 pacientů)  20 125 

402.1.2 TYP II (6-12 pacientů) v přírodě  20 105 

402.1.3 Typ II (6-12 pacientů) 40 150 

403.3 Skupinová LTV v bazénu s teplou vodou  40 210 

500 Hydroterapie     

501 Plavaní v rehabilitačním bazénu pod dohledem 30 100 

501.1 Plavání v rehabilitačním bazénu – děti  30 50 

502 Vířivá individuální koupel celková  30 380 

503 Vířivá koupel na HK 15 215 

504 Vířivá koupel na DK 15 215 

505 Koupel perličková  30 375 

506.1.1 Koupel přísadová celková bylinková  30 375 

506.1.2 Koupel přísadová Ichtamalová  30 330 

506.1.3 Koupel přísadová  30 305 

  (Jod, Balneum Hermal, Cannol, Linola)      

506.1.6 Koupel přísadová Solfatan 30 305 

506.1.7 Koupel přísadová Dubová kůra  30 305 

506.1.8 Koupel přísadová Magneziová sůl 30 305 

506.1.9 Koupel přísadová Otruby  30 305 

506.10 Koupel pěnivá s rašelinovým extraktem 30 465 

506.14 Koupel vířívá se solno-jodobromovou solí  30 465 

506.3 Koupel perličková s bylinkami 30 505 

506.4 Koupel bylinná Herbaden 30 380 

506.41 Koupel solno-jodobromová  30 445 

506.42 Solno – bahenní koupel  30 465 

506.44 Suchá uhličitá koupel  30 320 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře s perličkou 30 465 

506.9 Koupel vířivá s rašelinovým extraktem  30 465 

508.1 Priessnitzova pololázeň dvoufázová  50 580 

508.2 Priessnitzova pololázeň jednofázová  30 365 

509 Skotský střik  15 365 

510.1 Střídavé koupele DK  15 215 

511 Hydromasážní vana  30 520 

600 Reflexní terapie   



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 39 z 57 

Kód Název Čas minuty 
Cena osvobozena 

od DPH 

604 Masáž reflexní nebo vazivová  25 570 

604.1 Reflexní masáž plosky nohy  40 730 

605.1 Mobilizace páteře, ILTV analytické  20 570 

607.1 Technika měkkých tkání, mobilizace  20 570 

607.2 Měkké techniky tkání, ILTV analytické  20 570 

608 Baňkování  20 570 

609 Sloupková korekční a plovoucí technika  20 650 

700 Mechanoterapie      

701 Léčba zvukem 15 180 

703.1 Lymfodrenáž ruční celotělová  120 1875 

703.2 Lymfodrenáž ruční částečná  45 835 

704.1 Masáž klasická částečná  20 570 

704.9 Masáž hlavy – energetická  45 730 

704.12 Masážní a diagnostický systém  20 70 

704.12.1 Masážní a diagnostický systém – permanentka 5 vstupů    275 

704.13 Vibrační vesta – děti 10 155 

704.13 Vibrační vesta – dospělí 10 155 

704.17 Masáž celková  70 1310 

704.47 Masáž klasická částečná s předehřátím 25 645 

706 Přístrojová kompresivní terapie (přístroj. Lymfodrenáž) 30 365 

800 Elektroléčba     

801 
Elektoléčba II (galvanizace, DD, IF, TENS, Träbertovy proudy, 
distanční elektroterapie, magnetoterapie, kombinovaná 
terapie, elektrogymnastika) 

15 150 

802 Elektroléčba III (Vasotrain, 4 komor. Galv.lázeň) 15 210 

803 
Elektroléčba IV (speciální selektivní stimulace, stimulace 
oslabených svalů, myofeedback) * 

30 245 

804 Elektrospánek 50 230 

805 Kryoterapie  20 190 

806 TR-therapy 30 110 

900 Fototerapie včetně léčby zářením      

901 Infračervené záření Solux 15 100 

902 Viditelné světlo – Biolampa, SAD  20 80 

902.1 Biostimul – velkoplošná lampa  20 155 

903.3 Ošetření plošné (Scanner)    120 

904.1 Waldman celotělový   237 

904.2 Waldman celotělový – permanentka 10x   2375 

904.3 Waldman lokální   155 

904.4 Waldman lokální – permanentka 10x   1190 

904.5 Waldman hřeben    80 

1000 Termoterapie     

1002 Parafín  20 225 

1003 Rašelinový obklad  20 455 

1011 Priessnitzův jodobromový zábal  20 230 

1012 Bahenní zábal částečný  30 455 

1100 Ergoterapie     



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 40 z 57 

Kód Název Čas minuty 
Cena osvobozena 

od DPH 

1102 Ergoterapie pro děti  50 225 

1200 Aplikace CO2 – z umělého zdroje      

1201.1 Uhličitá koupel vodní celková 30 360 

1203 Insuflace CO2 do podkoží 5 100 

1300 Inhalace      

1301 Aerosolová individuální  15 205 

1302 Skupinová inhalace (12 dětí)  30 100 

1302.1 Inhalace skupinová aerosolová – děti (4 osoby) 15 115 

1302.2 Inhalace skupinová aerosolová (4 osoby) 15 115 

1400 Ostatní výkony      

1400.1 Edukace – výchova ke zdraví 40 160 

1401 Autogenní trénink 30 160 

1401.1 Jacobsonova kompresivní terapie  30 160 

1401.2 Kognigivní trénink 45 190 

1403.1 Psychosociální intervence – prováděná lékařem 30 565 

1403.1.1 Psychosociální intervence – prováděná psychoterapeutem  30 340 

1403.2 Psychoterapie – skupinová  90 340 

1403.3 KB terapie – skupina PSYCHOTICI 60 220 

1403.4 KB terapie – skupina STOB  90 340 

1407.1 Kyslíková terapie  60 150 

1407.2 Kyslíková terapie dle Ardenne  120 385 

1411.1 Priessnitzův zábal částečný  30 180 

1411.2 Priessnitzův zábal celkový  40 230 

1412 Sauna pro děti    175 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 41 z 57 

3.3. Léčebné, preventivní a diagnostické pobyty  
 

 
3.3.1. Lázeňský pobyt nejen pro seniory (program SENI) 
 
Délka pobytu: 7 dnů / 6 nocí 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena osvobozená od 
DPH 

Cena celkem 
v Kč 

104.1 Lékařské vyšetření – vstupní 1 325 325 

506.3 Koupel perličková s bylinkami 1 505 505 

1002 Parafín   1 225 225 

704.1 Masáž klasická částečná 2 570 1140 

510.1 Střídavé koupele DK  1 215 215 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře  1 465 465 

1407.2 Kyslíková terapie dle Ardenne 1 385 385 

501 Plavání v rehabilitač. bazénu pod dohledem  1 100 100 

1506 Bahenní kúra  1 1125 1125 

506.44 Suchá uhličitá koupel 1 320 320 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní (lék. zpráva) 1 0 0 

Cena za procedury celkem (osvobozeno od DPH)     4 805 
Pozn: skladba procedur je doporučená, bude sestavena lázeňským lékařem na základě aktuálního zdravotního stavu klienta. 

 
 
3.3.2. Diagnosticko-rehabilitační pobyt (program DIAGNO) 
 

Délka pobytu: 7 dnů / 6 nocí 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena osvobozená 
od DPH 

Cena celkem 
v Kč 

103.1 Cílené vstupní vyšetření  1 870 870 

  Laboratorní vyšetření  1 650 650 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní 1 145 145 

401.5 Ošetření pohybového systému fyzioterapeutem  3 660 1980 

401.6 Diagnostika a ošetř. pohyb. sys. fyzioterapeutem  1 1160 1160 

1002 Parafín   3 225 675 

801 Elektroléčba II (schvaluje lékař)  5 150 750 

402.1.1 LTV tělocvična – Typ I (3-5 pacientů)  2 150 300 

506.41 Koupel jodobromová  1 445 445 

506.3 Koupel perličková s bylinkou 1 505 505 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní (lék. zpráva) 1 0 0 

Cena za procedury celkem (osvobozeno od DPH)     7 480 
Pozn: skladba procedur je doporučená, bude sestavena lázeňským lékařem na základě aktuálního zdravotního stavu klienta. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 42 z 57 

3.3.3. Návrat ke zdravému dýchání (program DYCHANI) 
 

Délka pobytu: 7 dnů/ 6 nocí 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena osvobozená 
od DPH Cena celkem v Kč 

104.1 Lékařské vyšetření – vstupní 1 325 325 

1301 Inhalace – aerosolová individuální  2 205 410 

1302.2 Inhalace skupinová aerosolová – dospělí 1 115 115 

401.5 
Ošetření pohybového systému 
fyzioterapeutem  2 660 1320 

704.1 Masáž klasická částečná  1 570 570 

506.41 Koupel jodobromová  1 445 445 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře s perličkou 1 465 465 

402.1.1. 
LTV tělocvična/příroda – TYP I (3–5 
pacientů) 2 150 300 

1003 Rašelinový obklad  1 455 455 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní (lék. zpráva) 1 0 0 

Cena za procedury celkem (osvobozeno od DPH)     4 405 
Pozn: skladba procedur je doporučená, bude sestavena lázeňským lékařem na základě aktuálního zdravotního stavu klienta. 

 
 
 

3.3.4. Léčebně preventivní pobyt (program PSPREV) 
 

Délka pobytu: 6 dnů / 5 nocí 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena osvobozená 
od DPH 

Cena celkem v 
Kč 

  Kredit na procedury  5 680 680 

Cena za procedury celkem (osvobozeno od DPH) 
Cena je včetně vstupního a výstup. lékař. vyšetření     3 725 

Pozn: skladba procedur je doporučená, bude sestavena lázeňským lékařem na základě aktuálního zdravotního stavu klienta.  

 
 
3.3.5. Úleva od bolesti zad a kloubů (program ZADA) 
 
Délka pobytu: 6 dnů 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena osvobozená 
od DPH 

Cena celkem v 
Kč 

104.1 Lékařské vyšetření – vstupní 1 325 325 

506.10 Koupel pěnivá s rašelinovým extraktem  1 465 465 

401.5 Ošetření pohyb. systému fyzioterapeutem  1 660 660 

704.1 Masáž klasická částečná  1 570 570 

506.41 Koupel jodobromová  1 445 445 

1012 Bahenní zábal částečný  2 455 910 

501 Plavání v rehabilitač. bazénu pod dohledem  2 100 200 

104.2 Lékařské vyšetření – výstupní (lék. zpráva) 1 0 0 

Cena za procedury celkem (osvobozeno od DPH)     3 575 
Pozn: skladba procedur je doporučená, bude sestavena lázeňským lékařem na základě aktuálního zdravotního stavu klienta. 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 43 z 57 

3.4.  Wellnes pobyty 
 
3.4.1. Wellness na přání (program AKTHS)  
 
Délka pobytu: od 3 dnů 
Obsah Cena 

Kredit na procedury v hodnotě  680 Kč / den  

Cena za procedury (včetně příslušného DPH)  680 Kč / den  

 
 
3.4.2. Romantika ve dvou (program ROMAN)  
 
Délka pobytu: 3 dny 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena v Kč 
včetně  
12 % DPH Cena celkem v Kč 

503.33 Levandulová relaxační koupel  2 540 1080 

104.4 Whirpool pro 4 osoby nebo 2x vířivá koupel 1 700 700 

704.58 Masáž aromatická celková  2 1585 3170 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)     4 950 

 
 
3.4.3. Priessnitz unikát (program HUNIKAT)  
 
Délka pobytu: 5 dnů 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur 

Cena v Kč 
včetně  
12 % DPH 

Cena v Kč 
včetně  
21 % DPH 

Cena 
celkem v 
Kč 

309.1 
Klimatoterapie – Priessnitzova pohybová 
terapie  1 275 x 275 

508.2 Priessnitzova pololázeň jednofázová  1 420 x 420 

509 Skotský střik  1 420 x 420 

510.1 Střídavé koupele DK  1 245 x 245 

609 Sloupková korekční plovoucí technika  1 745 x 745 

1013 Edukace a aplikace Priessnitzova zábalu 1 x 750 750 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)       2 855 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 44 z 57 

3.4.4. Horská harmonie (program HARMONIE)  
 
Délka pobytu: 4 dny 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur 

Cena v Kč 
včetně  
12 % DPH 

Cena v Kč 
včetně  
21 % DPH 

Cena 
celkem v Kč 

704.17 Masáž celková  1 1505 x 1505 

506.40 Lesní koupel  1 x 540 540 

512 Bazén s vířivkou  1 x 145 145 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)       2 190 

 
 
 
3.4.5. Posílení imunity (program HIMUNITA) 
 
Délka pobytu: 7 dnů 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena v Kč včetně  
12 % DPH Cena celkem v Kč 

704.17 Masáž celková  1 1505 1505 

508.2 Priessnitzova pololázeň jednofázová  1 420 420 

604.1 Reflexní masáž plosky nohy  1 840 840 

506.3 Koupel perličková s bylinkami  1 580 580 

1003 Rašelinový obklad  2 525 1050 

309.1 
Klimatoterapie – Priessnitzova pohybová 
terapie  2 275 550 

512 Bazén s vířivkou  1 x 145 

1302.4 Mořská inhalace 1 130 130 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)     5 220 

 
 
 
3.4.6. Moře zdraví (program MORE) – novinka 2024 
 

Délka pobytu: 4 dny 
Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena v Kč včetně  
12 % DPH Cena celkem v Kč 

 

Bahenní kúra 1x (bahenní zábal + koupel 
solnojodobromová) 1 1 295 1 295 

506.5 Koupel se solí z Mrtvého moře s perličkou 1 535 535 

1302.4 Mořská inhalace  1 130 130 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)    1 960 

 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 45 z 57 

3.4.7. Rodinný pobyt (program RODINA) – novinka 2024  
 
Délka pobytu: 5 dnů 

Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur 

Cena v Kč 
včetně  
12 % DPH 

Cena v Kč 
včetně  
21 % DPH 

Cena 
celkem v 
Kč 

704.1 Masáž částečná  1 655 x 655 

506.25 Citrusová antistresová koupel 1 x 540 540 

1002 Parafín 1 260 x 260 

512.1 Bazén s vířivkou (RODINA 2x dospělí + děti) 1 x 290 290 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)       1 745 

Balíček procedur je pouze pro dospělé. 
 
 
Možnost doplnění pobytu o 2 typy balíčků pro děti – podle věku dítěte: 

Balíček pro děti 
Věk 0–3 roky 
Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena v Kč včetně 
12 % DPH 

Cena celkem v 
Kč  

401.6 
Diagnostika a terapie pohybového systému 
fyzioterapeutem / 60 minut  2 1 335 2 670 

705 Baby masáž 1 600 600 

506.1.3 Koupel olejová (olej Linola) 2 350 700 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)   3 970 

 
 
Věk 3–6 let 
Číslo 
procedury Obsah 

Počet 
procedur  

Cena v Kč včetně  
12 % DPH 

Cena celkem v 
Kč 

401.6 
Diagnostika a terapie pohybového systému 
fyzioterapeutem / 60 minut  2 1 335  2 670 

402.1.2 
Skupinové cvičení s dětmi (zpěv, rytmické, 
jóga pro děti) 1 145 145 

506.1.3 Koupel olejová (olej Linola) 2 350 700 

Cena za procedury celkem (včetně příslušného 
DPH)   3 515 

 
 
Ubytování pouze Standard suite a Superior suite Priessnitz, pro děti do 12 let ubytování na 
přistýlce zdarma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 46 z 57 

4. SLUŽBY 
 

4.1. Parkovné str. 47 

4.1.1. Úhrada za parkování mimo vyhrazené parkoviště str. 47 

4.1.2. Pronájem plochy str. 48 

4.1.3. Náhrada za ztrátu parkovacího lístku str. 48 

4.2. Doprava str. 49 

4.2.1. Půjčovné automobilů str. 49 

4.2.2. Lázeňský vláček str. 49 

4.3. Sportoviště str. 50 

4.4. Lázeňská vyhlídka str. 51 

4.5. Pronájem parku her str. 51 

4.6. Organizovaný výlet   str. 51 

4.7. Dětská vstupenka str. 51 

4.8. Vstupenka přednáška str. 51 

4.9. Pronájem klavír str. 51 

4.10. Kopírování, fax str. 51 

4.11. Půjčování sportovních potřeb str. 52 

4.12. Zahradnictví str. 53 

4.13. Pronájem pračky – zapůjčení klíče str. 56 

4.14. Praní a žehlení prádla pro klienty PLL a.s. str. 56 

4.15. Vložky do bot str. 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 47 z 57 

4.1. Parkovné  
 

SKP 63.21.24         Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH 

 
Parkování na vyhrazených parkovacích místech v areálu PLL, a. s 
 

Parkování pro klienty bydlící v PLL, a. s. 
 

 
 
   

 1 noc   90 Kč 

 2 noci 180 Kč 

 3 noci 270 Kč 

 4 noci 360 Kč 

 5 nocí 450 Kč 

 6 nocí 540 Kč 

 7 nocí 643 Kč 

 11 nocí 990 Kč 

 14 nocí 1260 Kč 

 21 nocí        1 890 Kč 

 28 nocí        2 520 Kč 
 

                                              Cena za každou 1 noc                           90 Kč 

 
Parkování A + B (za sanatoriem Priessnitz)  

   

do 15 minut   

      
ZDARMA  

1 hodina   80 Kč 

každá další započatá hodina   60 Kč 

6 hodin  380 Kč 

nad 6 hodin / 1 den   400 Kč 

   

Parkování C (pod lázeňským domem Mír)  
   

do 15 minut   

      
ZDARMA  

1 hodina   60 Kč 

každá další započatá hodina   40 Kč 

6 hodin   260 Kč 

nad 6 hodin / 1 den   280 Kč 

 
 
 
4.1.1. Jednorázová úhrada za parkování mimo vyhrazené 
          parkoviště 
 
Jednorázová úhrada za parkování mimo hrazené parkoviště 500 Kč (včetně 21 % DPH) 
 
 

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 48 z 57 

4.1.2. Pronájem plochy u Genie Quelle (ceny platí pro květen-září) 
           Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH  
 

Pronájem plochy pro klienty bydlící v PLL, a.s. 
 
 1 noc 40 Kč 

 2 noci 80 Kč 

 3 noci 120 Kč 

 4 noci 160 Kč 

 5 nocí 200 Kč 

 6 nocí 240 Kč 

 7 nocí 280 Kč 

 11 nocí           440 Kč 

 14 nocí  560 Kč 

 21 nocí  840 Kč 

 28 nocí     1 120 Kč 

 
                  Cena za každou 1 noc 
 

40 Kč 

    

 
Pronájem plochy pro návštěvníky  
   

   1 den – osobní auto      150 Kč 

 1 den – autobus      300 Kč 
 

 
 

4.1.3. Náhrada za ztrátu parkovacího lístku   
 
Jednorázová náhrada za ztrátu parkovacího lístku (karty) 500 Kč (cena nepodléhá DPH)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 49 z 57 

4.2. Doprava   
                                                                                     
SKP 60.22.         Ceny jsou uvedeny včetně DPH  

 

Cena poskytnutí osobního automobilu  

Typ automobilu Sazba za 1 km      Včetně DPH 21 %     

Octavie       15 Kč     

Náklady na řidiče      250 Kč/hod     

 

 

 

4.2.1. Půjčovné automobilů 
           Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH 

SKP 60.24.           

 
 Cena za 1 Km (včetně 21 % DPH) 

Opel Movano 20 Kč 

Citroen 20 Kč 

Náklady na řidiče 250 Kč/hod   

 
 

 
4.2.2. Lázeňský vláček    (cena je včetně 12 % DPH) 
 
Okruhy: jednosměrné 

▪ Dospělý             100 Kč 
▪ Dítě, ZTP, důchodci   50 Kč 

 
Výlety 

▪ Čertovy kameny, Lesní bar, Jeskyně na Pomezí, Ranč Česká Ves 
Jeseník farma Bělá pod Pradědem – jednosměrná 

• Dospělý   160 Kč 

• Dítě, ZTP, důchodci    90 Kč 

 
Přeprava osob vláčkem na akcích 

• Přistavení Jeseník a okolí do 10 km:   3 000,- Kč paušálně 

• Přistavení mimo Jeseník nad 10 km:     2 300,- Kč paušálně + cena 40,-Kč/km 

• Cena za km:                                                       110,- Kč/km  

• Cena za čekání:                                          250,- Kč/každá započatá hodina 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 50 z 57 

4.3. Sportoviště   
 

Název Cena  Doba 
  (včetně 21 % DPH)   

Bazén s vířivkou     
dospělí  145 Kč 1 hod 
děti  70 Kč 1 hod 
skupina (kapacita max. 22 osob) 1 560 Kč 1 hod 

 

Název Cena  Doba 
  (včetně 12 % DPH)   

Posilovna     

Běžné vstupné  120 Kč 1 hod 

Happy Hours vstupné (pondělí 18:00 až 20:00 hod) 60 Kč 1 hod 

Permanentka (10 vstupů á 1 hodina) 
Permanentka – platná vždy 1 měsíc  
(akce – neomezený počet vstupů) 

920 Kč 
920 Kč 

 

10 x 1 hod 
neomezeně 

 

   

VacuFit  
Permanentka VacuFit (10 vstupů á 0,5 hod) 

120 Kč 
960 Kč 

0,5 hod 
 

  

 
Cena 

(včetně 21 % DPH)   

Zapůjčení ručníku 20 Kč  

 

Název Cena veřejnost Doba 

  (včetně 12 % DPH)   

Tenis     

Vstup na tenisové kurty 150 Kč 1 hod 

 Cena veřejnost Doba 

 (cena vč.21 % DPH)  

Půjčovné    

pronájem tenisových raket 1ks 50 Kč 1 hod 

 
 

Název Cena veřejnost Doba 

  (včetně 12 % DPH)   

Adventure Golf      

Vstup na sportoviště – dítě   115 Kč 1,5 hod 

Vstup na sportoviště – dospělí 185 Kč 1,5 hod  

Vstup na sportoviště – rodina  490 Kč 1,5 hod  
 
Míček – náhrada škody  40 Kč (cena bez DPH)   

 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 51 z 57 

4.4. Lázeňská vyhlídka, hrobka VP  
        (cena včetně 12 % DPH) 

 
o Dospělý     60 Kč 
o Děti, ZTP, důchodci    40 Kč 

 

4.5. Pronájem parku her  
       (cena včetně 21 % DPH)  
 

- Školy a dětské organizace    540 Kč / 1,5 hodiny 

- Firmy a organizace    780 Kč / 1,5 hodiny  
 
 

4.6. Organizovaný výlet  
       (cena včetně 21 % DPH) 

 
Půldenní organizovaný výlet  

 
o Dospělý                90 Kč 
o Děti      50 Kč 

 

Celodenní organizovaný výlet  

 
o Dospělý              180 Kč 
o Děti                  90 Kč 

 
4.7. Dětská vstupenka – aktivita  
       (cena včetně 21 % DPH) 
 

o Děti      50 Kč 
 
 
 

4.8. Vstupenka – přednáška  
       (cena včetně 12 % DPH) 

 
o Dospělí         80 Kč 
o Děti      50 Kč 

 
 

4.9. Pronájem klavír  
       (cena včetně 21 % DPH) 
 

o Dospělí, děti                   100 Kč / hodina  
 

 

4.10. Kopírování / tisk  
        (ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH)    
 

Služba    Celkem 

Kopírování / tisk      
 
Černobílý tisk / kopírování (A4)   
Barevný tisk / kopírování (A4)   

5 Kč / stránka  
15 Kč / stránka 

 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 52 z 57 

4.11. Půjčovné sportovních potřeb  
              (cena včetně 21 % DPH) 

 

Název Cena / půjčovní doba 
Lyžování do 6 hod  nad 6 hod celý den 

komplet – lyže, hole, boty  330 Kč 440 Kč  

lyžařské boty   90 Kč 110 Kč  

Lyže a hole  220 Kč 300 Kč  

Sněžnice  220 Kč /den  

Horská kola   1/2 dne celý den 

Kola – dospělí   280 Kč  390 Kč  

Kola – děti   110 Kč 200 Kč 

přilba     25 Kč  25 Kč 

Dětský sport. kočárek SPEKO  110 Kč 180 Kč 

Terénní koloběžka  1/2 dne celý den 

   180 Kč  330 Kč  

Elektrokola 2 hod 4 hod celý den 

městského typu 330 Kč 440 Kč 660 Kč 

horská 500 Kč 600 Kč 830 Kč 

 
Vratná kauce při zapůjčení 
elektrokola 1 kolo – 3 000 Kč 2 kola – 5 000 Kč 

 

Pozn.: Klienti PLL kauci na elektrokola neplatí. 

 
 

Název  Cena / půjčovní doba  

Půjčovné sportovních potřeb  80 Kč / 1 hod 
(volejbal, badminton, soft tenis, frisbee, petangue, 
balon, kulečník, stolní tenis, boby…)  

Půjčovné sportovních potřeb (lehátko, spací pytel) 80 Kč/ 1 den  

Hole (Nording Walking) 80 Kč / 1 den 
Hole – vratná kauce – veřejnost   400 Kč (nepodléhá DPH)  

(Klienti PLL kauci na hole neplatí)   

 
 

Název Půjčovní doba 2 hodiny 

DiscGolf  
  

Disc – 1 ks 80 Kč  

Disc – sada 2-5 ks 150 Kč  

Disc 1 ks – vratná kauce – veřejnost 220 Kč (nepodléhá DPH) 

Disc sada – vratná kauce – veřejnost 550 Kč (nepodléhá DPH) 

Pozn.: Ceny platí v plné výši i pro každý započatý limit půjčení. Veškeré uvedené služby lze poskytovat pouze lázeňským hostům proti 
předloženému lázeňskému průkazu. 

 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 53 z 57 

4.12. Zahradnictví  
(ceny jsou uvedeny včetně DPH) 
 

 Cena včetně DPH  

Ceny řezaných květin                                                                                                        nákupní cena + 30-50 %   

Výroba humorných kytic                       nákupní cena + 30-50 % 

Cibuloviny                       nákupní cena + 30-50 % 

 

Stužky, manžety, přízdoby, zeleň do kytic, sušené květ.  Cena včetně 21 % DPH  

stužka – bm   12 Kč 

manžeta na kytky   20-50 Kč 

přízdoby do kytek   nákupní cena + 50-70 % 

ozdobné stužky, manžety   nákupní cena + 50-70 % 

zeleň do kytic       10–50 Kč  

sušená vazba dle velikosti  100–500 Kč 

   

Ceny vlastních výpěstků   Cena včetně 12 % DPH  

Letničky:     

Balzamína  35 Kč 

Glechoma   50 Kč 

Chrysanthéma – žlutá, bílá, nízká  55 Kč 

Chrysantema – žlutá, vysoká  55 Kč 

Hledíky hrnkové   25 Kč 

Hebe         70 Kč  

Dichondra, stříbrný déšť   45 Kč 

Voskovka       40 Kč  

Muškáty převislé plnokvěté         45 Kč  

Muškáty převislé jednoduché          50 Kč  

Muškáty anglické          70 Kč  

Gazánie          50 Kč  

Salvie  25 Kč 

Salvie modré  20 Kč 

Lotus  55 Kč 

Ageratum          35 Kč  

Balkon Gold          70 Kč  

Cuphea – trubičky  50 Kč 

Mesembriantemum   70 Kč 

Lantana          35 Kč  

Plectranthus      50 Kč  

Iresine          40 Kč  

Euphorbia  50 Kč 

Escheverie  40-100 Kč 

Helychrisum – plesnivec převislý  45 Kč 

Sanvitalie  45 Kč 

Cinerarie  35 Kč 

Fuchsie  70-100 Kč 

Milionbels  35 Kč 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 54 z 57 

Ceny vlastních výpěstků  Cena včetně 12 % DPH 

Alternanthera          35 Kč  

Drátovec  45 Kč 

Eucalyptus  150 Kč 

Lobelie   35 Kč 

   

Dvouletky:   

Maceška  17 Kč 

   

Bylinky:   

Rozmarýn   150 Kč 

Bazalka  60 Kč 

Petržel  60 Kč 

Celer  40 Kč 

Libeček  60 Kč 

Pažitka  60 Kč 

Houbové koření  60 Kč 

Vietnamský koriandr  60 Kč 

Kari koření  60 Kč 

Máta  40 Kč 

Meduňka  60 Kč 

Estragon  60 Kč 

Dobromysl (oreganum)  60 Kč 

Šalvěj lékařská  60 Kč 

Tymián  60 Kč 

Yzop  60 Kč 

Rýmovník, migrénovník  60 Kč 

Sanvitalie  45 Kč 

Cinerarie  35 Kč 

Fuchsie  70-100 Kč 

Milionbels  35 Kč 

   

Trvalky:    

Trvalky dle velikosti   60-100 Kč 

Růže  60 Kč 

Azalky  60 Kč 

Vřesy  60 Kč 

Petrklíče   60 Kč 

Levandule   60 Kč 

Růže žlutá  100 Kč 

Pěstební obal v ceně   

 
 

 
Velikonoční osení  Cena včetně 12 % DPH  

Velikonoční osení – obal 10 cm zdobené   80 Kč 

Velikonoční osení – plast. miska zdobená   60 Kč 

 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 55 z 57 

Pokojové rostliny v květináči  Cena včetně 12 % DPH 

pokojové rostliny   50–1000 Kč   

zelenec  60 Kč 

 
Věnečky, svícny, dekorační materiál, zemina  Cena včetně 21 % DPH 

Aranžovací hmota OASIS  30 Kč 

Zápich    nákupní cena + 30-50 % 

Svíčky  nákupní cena + 30-50 % 

Květinové obaly     nákupní cena + 30-50 % 

Podzimní věneček – proutí    250-500 Kč 

Velikonoční věneček – proutí    250-500 Kč 

Vánoční věneček – proutí, dle použitého materiálu    250-500 Kč 

Podzimní košík, dle použitého materiálu   250-450 Kč 

Dekorační materiál – umělý   nákupní cena + 30-50 % 

Dekorační materiál – rostlinného původu  nákupní cena +-50-70 % 

Zemina míchaná 10 l – směs univerzál   100 Kč 

Věnec dušičkový – chvojí    200 Kč 

Podzimní věnec šiškový    350 Kč 

Věnec adventní – chvojí, nenazdobený   200 Kč 

Věnec adventní – chvojí, zdobený, bez svíček    300-500 Kč 

Věnec adventní – šiškový lepený – dle použitého materiálu   350-500 Kč 

Svícen vánoční – chvojí zdobený, bez svíčky   160 Kč 

Okrasná dýně malá   20 Kč 

Okrasná dýně velká   30 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 56 z 57 

4.13. Pronájem pračky – zapůjčení klíče  
        (ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH)                          
                                  

Doba zapůjčení klíčů Cena  

2 hodiny 60 Kč 

Poplatek za nevrácení klíčů od pračky               200 Kč (včetně 21 % DPH) 

 
 
4.14. Praní a žehlení prádla pro klienty PLL a.s.  
              (ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH)                               
                                                             

zboží  
Cena / ks bez DPH  cena / ks včetně 

DPH 21 % 

Pánské prádlo     

košile krátký rukáv  49,59 Kč 75 Kč 

košile dlouhý rukáv  61,98 Kč 90 Kč 

tričko 24,79 Kč 45 Kč 

nátělník 20,66 Kč 40 Kč 

pyžamo 45,45 Kč 70 Kč 

župan 45,45 Kč 90 Kč 

kalhoty 53,72 Kč 100 Kč 

kalhoty krátké 45,45 Kč 70 Kč 

tepláková souprava  45,45 Kč 70 Kč 

svetr – mikina  45,45 Kč 90 Kč 

   

Dámské prádlo    

halenka 45,45 Kč 70 Kč 

tričko 24,79 Kč 45 Kč 

noční košile  14,05 Kč 50 Kč 

sukně 45,45 Kč 70 Kč 

šaty 61,98 Kč 90 Kč 

pyžamo 45,45 Kč 70 Kč 

župan 45,45 Kč 90 Kč 

kalhoty 53,72 Kč 100 Kč 

Kalhoty krátké  45,45 Kč 70 Kč 

tepláková souprava 45,45 Kč 70 Kč 

svetr – mikina 45,45 Kč 90 Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priessnitzovy léčebné lázně a.s.                                                 Katalog ceníků výkonů 2024 – I. část 

 
Stránka 57 z 57 

4.14. Vložky do bot  
         (ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH) 
   
Classic Beige  béžové  1 300 Kč 

Classic Burgundy  vínové  1 300 Kč 

Classic Blue  modré  1 300 Kč 

Sport DD modré/červené 1 300 Kč 

Classic Red červené 1 300 Kč 

Low Volume zelené 1 300 Kč 

Gold DD zelené 1 300 Kč 

Work DD černé/béžové 1 300 Kč 

Comfotr  černé 1 300 Kč 

Youth, Snowboard/Ski  1 300 Kč 

Shock Stop  světle zelené 1 500 Kč 

Junior  modré 1 200 Kč 

GOLF černé 1 500 Kč 
 
V ceně je zahrnuta cena korekce pomocí klínků a srdíček. V ceně není zahrnuto podologické vyšetření.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna cen v průběhu platnosti Katalogu ceníků výkonů vyhrazena. 
Změna cen možná po dohodě s cenovým oddělením.  

 
Zpracovala: Kvardová Henrieta 1. 1. 2024 

referent tvorby a kontroly cen  


